
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1916
   1044
   1043

Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Vít Majerek                                  53        1.           383
 2.     Leoš Liška                                   61        2.           339
 3.     Jiří Mikala                                  62        5.           300
 4.     Richard Macura                               51        4.           291

Volební strana č. 2 - Nezávislí 2010 a STAN
 1.     Michaela Šebelová                            40        1.           292
 2.     Zdeněk Strnadel                              41        4.           273
 3.     Markéta Menšíková                            45        2.           270
 4.     David Strnadel                               54        3.           240

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE
 1.     Petr Tryščuk                                 45        3.           238
 2.     Dana Heryánová                               59        1.           226
 3.     Michal Mazoch                                39        2.           194

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     David Fojtík                                 46        1.           296
 2.     Tomáš Byrtus                                 34        2.           189

Volební strana č. 5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT
 1.     Lumír Poledník                               60        1.           247
 2.     Markéta Macurová                             47        2.           238

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
 1.     Tomáš Křenek                                 56        3.           267
 2.     Kristýna Heczková                            35        6.           241
 3.     Dagmar Drastíková                            51        7.           186
 4.     Martin Křenek                                31        8.           221
 5.     Marta Kokešová                               63        9.           190
 6.     Miroslava Zajacová                           59       10.           179
 7.     Rostislav Šigut                              76       11.           213
 8.     Evženka Příhodová                            64       12.           167

598356 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Vítězslav Polách                             50       13.           166
10.     Lenka Dobiášová                              65       14.           190
11.     Zuzana Majerková                             45       15.           216

Volební strana č. 2 - Nezávislí 2010 a STAN
 1.     Petr Vrlík                                   31        5.           229
 2.     Markéta Marcolová Klímková                   37        6.           227
 3.     Jiří Kabut                                   64        7.           230
 4.     Lucie Vyvialová                              35        8.           212
 5.     Martin Majer                                 55        9.           249
 6.     Tomáš Maralík                                40       10.           227
 7.     Jiří Cochlar                                 35       11.           217
 8.     Leoš Daníček                                 55       12.           203
 9.     Kateřina Niklová                             41       13.           249
10.     Taťána Syrková                               54       14.           212
11.     Filip Konvička                               43       15.           195

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE
 1.     Jana Riedlová Jurková                        37        4.           193
 2.     Marie Pokludová                              53        5.           177
 3.     Tomáš Beránek                                46        6.           169
 4.     Miroslav Zajac                               37        7.           180
 5.     Martin Velička                               35        8.           174
 6.     Daniel Šenk                                  34        9.           172
 7.     Radomíra Boráková                            53       10.           147
 8.     Libuše Šablaturová                           65       11.           140
 9.     Dana Heryánová                               30       12.           169
10.     Marie Starnovská                             74       13.           127
11.     Markéta Jurková                              63       14.           166
12.     Karel Světelský                              60       15.           148

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Václav Hrubiš                                64        4.           170
 2.     Tomáš Svoboda                                57        6.           168
 3.     Karel Jurek                                  65        3.           158
 4.     Eva Žurková                                  68        5.           134
 5.     Martin Hrubiš                                43        7.           137
 6.     Jaroslav Kocinec                             45        8.           138
 7.     Martin Urbánek                               48        9.           126
 8.     Hana Káňová                                  46       10.           128
 9.     Barbora Knobová                              34       11.           127
10.     Janka Jahnická                               40       12.           131
11.     Miroslav Kahánek                             32       13.           136
12.     Jiří Adámek                                  57       14.           112
13.     Josef Chovančík                              75       15.           132

Volební strana č. 5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT
 1.     Kamil Šnyta                                  47        4.           216
 2.     Tomáš Führer                                 59        3.           188
 3.     Matěj Rybář                                  30        7.           177
 4.     Adam Marek                                   35        5.           168
 5.     Kateřina Řezníčková                          44        6.           142
 6.     Radovan Kuchař                               52        8.           140
 7.     David Benda                                  29        9.           119
 8.     Martin Strnadel                              36       10.           156
 9.     Jiří Halla                                   53       11.           107
10.     Pavel Šablatura                              67       12.           119

598356 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Stanislav Juračák                            47       13.           134
12.     Martina Jančarová                            30       14.           109
13.     Jiří Bartoníček                              22       15.           105

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Zdraví Sport Prosperita
Počet hlasů pro stranu:   3549, hranice:      259,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Majerek                                      383
              2.    Leoš Liška                                       339
              3.    Tomáš Křenek                                     267
              4.    Richard Macura                                   291
              5.    Jiří Mikala                                      300
              6.    Kristýna Heczková                                241
              7.    Dagmar Drastíková                                186
              8.    Martin Křenek                                    221
              9.    Marta Kokešová                                   190
             10.    Miroslava Zajacová                               179
             11.    Rostislav Šigut                                  213
             12.    Evženka Příhodová                                167
             13.    Vítězslav Polách                                 166
             14.    Lenka Dobiášová                                  190
             15.    Zuzana Majerková                                 216

Volební strana č. 2 - Nezávislí 2010 a STAN
Počet hlasů pro stranu:   3525, hranice:      258,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michaela Šebelová                                292
              2.    Markéta Menšíková                                270
              3.    David Strnadel                                   240
              4.    Zdeněk Strnadel                                  273
              5.    Petr Vrlík                                       229
              6.    Markéta Marcolová Klímková                       227
              7.    Jiří Kabut                                       230
              8.    Lucie Vyvialová                                  212
              9.    Martin Majer                                     249
             10.    Tomáš Maralík                                    227
             11.    Jiří Cochlar                                     217
             12.    Leoš Daníček                                     203
             13.    Kateřina Niklová                                 249
             14.    Taťána Syrková                                   212
             15.    Filip Konvička                                   195

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE
Počet hlasů pro stranu:   2620, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Heryánová                                   226
              2.    Michal Mazoch                                    194
              3.    Petr Tryščuk                                     238
              4.    Jana Riedlová Jurková                            193
              5.    Marie Pokludová                                  177

598356 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tomáš Beránek                                    169
              7.    Miroslav Zajac                                   180
              8.    Martin Velička                                   174
              9.    Daniel Šenk                                      172
             10.    Radomíra Boráková                                147
             11.    Libuše Šablaturová                               140
             12.    Dana Heryánová                                   169
             13.    Marie Starnovská                                 127
             14.    Markéta Jurková                                  166
             15.    Karel Světelský                                  148

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2282, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    David Fojtík                                     296
              2.    Tomáš Byrtus                                     189
              3.    Karel Jurek                                      158
              4.    Václav Hrubiš                                    170
              5.    Eva Žurková                                      134
              6.    Tomáš Svoboda                                    168
              7.    Martin Hrubiš                                    137
              8.    Jaroslav Kocinec                                 138
              9.    Martin Urbánek                                   126
             10.    Hana Káňová                                      128
             11.    Barbora Knobová                                  127
             12.    Janka Jahnická                                   131
             13.    Miroslav Kahánek                                 136
             14.    Jiří Adámek                                      112
             15.    Josef Chovančík                                  132

Volební strana č. 5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT
Počet hlasů pro stranu:   2365, hranice:      172,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lumír Poledník                                   247
              2.    Markéta Macurová                                 238
              3.    Tomáš Führer                                     188
              4.    Kamil Šnyta                                      216
              5.    Adam Marek                                       168
              6.    Kateřina Řezníčková                              142
              7.    Matěj Rybář                                      177
              8.    Radovan Kuchař                                   140
              9.    David Benda                                      119
             10.    Martin Strnadel                                  156
             11.    Jiří Halla                                       107
             12.    Pavel Šablatura                                  119
             13.    Stanislav Juračák                                134
             14.    Martina Jančarová                                109
             15.    Jiří Bartoníček                                  105

598356 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598356 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kunčice pod Ondřejníkem Frýdek-Místek
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14341               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Zdraví Sport Prosperita            3549   15      14341,00           24,74
č. 2 - Nezávislí 2010 a STAN              3525   15      14341,00           24,57
č. 3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE               2620   15      14341,00           18,26
č. 4 - KDU-ČSL                            2282   15      14341,00           15,91
č. 5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT          2365   15      14341,00           16,49

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Zdraví Sport Prosperita
      Nezávislí 2010 a STAN
      SPOLEČNĚ PRO KUNČICE
      KDU-ČSL
      KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3549,00     1 - Zdraví Sport Prosperita       
   2.            3525,00     2 - Nezávislí 2010 a STAN         
   3.            2620,00     3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE          
   4.            2365,00     5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT     
   5.            2282,00     4 - KDU-ČSL                       
   6.            1774,50     1 - Zdraví Sport Prosperita       
   7.            1762,50     2 - Nezávislí 2010 a STAN         
   8.            1310,00     3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE          
   9.            1183,00     1 - Zdraví Sport Prosperita       
  10.            1182,50     5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT     
  11.            1175,00     2 - Nezávislí 2010 a STAN         
  12.            1141,00     4 - KDU-ČSL                       
  13.             887,25     1 - Zdraví Sport Prosperita       
  14.             881,25     2 - Nezávislí 2010 a STAN         
  15.             873,33     3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Zdraví Sport Prosperita            4
 2 - Nezávislí 2010 a STAN              4
 3 - SPOLEČNĚ PRO KUNČICE               3
 4 - KDU-ČSL                            2
 5 - KUNČICE - MÍSTO PRO ŽIVOT          2

598356 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iveta Satinová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Mecová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598356 - str. č. 7


